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Säsongen 2018 

Viktigt att ALLA svarar på kallelser till matcher och träningar i de utskick som görs från laget.se för 

att vi ledare ska kunna planera verksamheten så effektivt som möjligt. Svara även om ni inte kan 

vara med! 

Träningar 

Vi fortsätter inomhus så länge vintervädret fortsätter och kompletterar i den mån det finns plats på 

Rosvalla med träningar på konstgräs. Så snart vädret tillåter kommer vi köra lite löpträning och pass i 

fotbollspass i Vrena. 

Vi kommer fortsätta träna tisdagar och torsdagar med preliminära tiden 17.30–19.00 under våren.   

Under säsongen kommer vi bjuda in lite andra tränare, ex A-laget, för att grabbarna ska få lite nya 

röster och ny energi. 

Södermanlands fotbollsförbund bjuder in till zonträningar för pojkar födda 2005. Det är fritt fram att 

delta, men vi håller inte i anmälningar och skjuts till träningar.   

Seriespel och matcher 

 Vi har anmält två 9-mannalag till seriespel. Som förra säsongen kommer vi spela med lagen i 

olika serier. Så snart speldagar är klara läggs det upp i kalendern.  

 Vi kommer också delta i DM med match mot Triangeln (borta) 7 april och Södertälje FK 

(Rosvalla) 13 april. Ev slutspel under sommaren.  

 Träningsmatcher mot Vallentuna 25 mars och KAIK 1 april.  

 Vi fortsätter som förra året med att barn som får skjuts av andra vid bortamatcher utanför 

Nyköpings kommun ger 20 kr till chauffören. Den som kör får sedan välja om den vill få 

ersättning eller inte.  

Träningsläger 14-15 april 

Träningslägret i år kommer vara i Ålberga. Lagföräldrar planerar upplägg och markservice.  

Mer information kommer på webben inför träningslägret. 

Ekonomi 

Efter lagets New Body-försäljning är lagkassan runt 50 200 kr plus 3700 kr i handkassa.   

Laget tar tacksamt emot sponsring ifall ni känner något företag som vill sponsra laget.   

Lagföräldrar och lagledare 



 Kioskschema läggs ut så snart spelschema är klart. Vi kommer få en egen hylla med förvaring 

av våra varor på Loftet. Vi undersöker med föreningens kassör om det är möjligt att få ett 

eget Swish-konto genom föreningen eller om vi kan skapa ett unikt för laget.  

 Matchvärd: Fördelas match för match och inte på schema. Frivilliga anmäler vid kallelse om 

de kan ställa upp som matchvärd.  

 Event: Alla ska ställa upp på minst ett event per aktivt barn. Event som är inplanerat är 

Diggiloo vid Ulriksdals slott 18 augusti och midsommar. Om vi får tillräckligt många som 

ställer upp vid de event som är inplanerade behöver föreningen inte åta sig fler event. 

Anmälan till Lina Pettersson.  

För midsommar ansvarar vi för chokladhjulet och det efterfrågas mindre priser (ex 

sponsorpriser) och chokladaskar. Mer info kommer.  

 Försäljning: Förslag är att vi under våren säljer grillkryddor genom New Body. Kostar 100 

kr/paket där 27 kr tillfaller laget. Malin vill inte hantera administrationen kring kommande 

försäljning. Hör av er till lagföräldrarna om ni kan åta sig uppdraget.  

Försäljning av New Body-kläder kör vi i höst.  

Micke informerade också om möjligheten att sälja doftspray som tar bort dålig lukt. Bra 

förtjänst då hälften av säljintäkterna går till laget.   

Träningsläger 2019-2020 

Långsiktigt mål 

Arbetsgruppen (Tord, Jenny och Mattias) har tittat på ett par olika alternativ. Det som diskuterats har 

varit träningsläger i Barcelona under påsklovet.  

Ytterligare alternativ för att få in pengar kan också ta på oss vissa mindre event som föreningen 

tackar nej till eller genomföra loppis/bakluckeloppis.  

Övrigt 

 Lagföräldrarna uppmanar alla att se över sina kontaktuppgifter på laget.se. Telefonnumren 

stämmer inte i vissa fall.   

 Under våren kommer det erbjudas domarutbildning för alla som vill döma. Utbildningen 

kommer att nivåanpassas utifrån den nivå man dömer på. Under kommande säsong får de 

döma både 5- och 7-manna. Anmäl intresse till Tord.  

 Vi undersöker möjligheterna att eventuellt åka på landskamp, ex Sverige – Danmark. 

Föreningar brukar erbjudas biljetter till kraftigt reducerat pris. Notering efter möte: 

Föreningsbiljetter tyvärr slutsålda.    


